

ALKUSZI MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS

Amely létrejött egyrészről:

Név / Cégnév:

Cím / Székhely:

Születési idő:

Adószám:

Azonosító okmány száma:

E-mail cím:

Személyi azonosító okmány típusa: szem.ig. útlevél vez.eng.

Telefonszám:

Céggjegyzék vagy nyilvántartási szám:

Kapcsolattartó / Képviseli:

mint megbízó („**Megbízó**”) megbízom a Hungarikum Biztosítási Alkusz Zrt.-t (Székhely: 8086 Felcsút, Fő utca 65., Adószám:32165610-4-07, MNB engedély száma: II-200/2003., ellenőrizhető: <https://intezmenykereso.mnb.hu>, Képviseli: Dr. Vass Gábor és Ödorné Angyal Zsuzsanna), mint megbízott független biztosításközvetítőt, a biztosításközvetítést végző természetes személy neve: _____

MNB nyilvántartási száma: _____, azon gazdálkodó szervezet cégneve és székhelye, amelynek keretében vagy megbízásából a természetes személy a biztosításközvetítést végzi: cégneve: _____, székhelye: _____

(„**Alkusz**” vagy „**Megbízott**”), (a továbbiakban együttesen mint: „**Felek**”), hogy biztosítási ügyem intézését, biztosítási szerződésem kezelését lássa el az alábbi feltételekkel:

1. A Megbízó a jelen szerződés („**Szerződés**”) megkötésével megbízza az Alkusz, hogy részére a Szerződés és annak elválaszthatatlan részét képező Általános Szerződési Feltételekben („**ÁSZF**”) meghatározott rendelkezések szerint

biztosítási szerződést közvetítsen és a fent megjelölt típusú meglévő biztosítási szerződéseit kezelje. A Megbízó megbízza továbbá az Alkusz a biztosítási szerződések lebonyolításában és teljesítésében való közreműködésre, ideértve a kárigény érvényesítése kapcsán történő közreműködést is. Megbízó felhatalmazza az Alkusz, hogy a fenti megbízás keretében helyette és nevében eljárjon az alábbiak szerint:

- az Alkusz jogosult a biztosítási szerződések megkötésének elősegítésére, előkészítésére, biztosítási ajánlatok bekérésére a Megbízó nevében,
- az Alkusz jogosult a szerződéskötéshez szükséges Megbízó személyes és biztosítási titoknak minősülő adatainak és egyéb adatainak biztosító részére való továbbítására, a kártörténeti és egyéb igazolások beszerzésére,
- az Alkusz jogosult a biztosítási szerződések létrejöttéhez, módosításához, megszüntetéséhez szükséges jognyilatkozatok megtételére a Megbízó nevében, egyesületi formában működő biztosító választása esetén az egyesületi tagsági viszony létesítésére és megszüntetésére,
- az Alkusz jogosult a Megbízó személyes adatainak kezelésére vonatkozó nyilatkozatok megtételére és az adott biztosítási szerződés megkötéséhez előírt egyéb jognyilatkozatoknak a megtételére,
- az Alkusz jogosult a biztosítási szerződések, biztosítási szerződés módosítások, biztosítási szerződések megszüntetésére vonatkozó szerződés és egyéb dokumentum aláírására, jognyilatkozatok megtételére, szerződések megkötésére a Megbízó nevében,
- az Alkusz jogosult a biztosítási szerződés, biztosítási szerződés módosítás, illetve a Megbízó korábbi biztosítási időszakokra létrejött biztosításaira vonatkozó adatok bekérésére, különösen a Központi Kártörténeti Nyilvántartás tartalmát érintő eljárások kezdeményezésére.

Az Alkusz a megbízást elvállalja. Az Alkusz tevékenységét a Megbízó által rendelkezésére bocsátott adatok, információk alapján látja el. **A nem megfelelő, hiányos vagy elmulasztott adatszolgáltatásból eredő károkért az Alkusz felelősség nem terheli.**

2. Az Alkusz a biztosítási alapú befektetés termékek értékesítése során alapos és személyre szabott elemzés alapján tanácsadást nyújt, egyéb biztosítási termékek értékesítése során tanácsadást nem nyújt, kivéve, ha azt a Megbízó kifejezetten írásban kéri.

3. A Megbízó a Szerződés aláírásával egyidejűleg a Bit. 137. § alapján felmentést ad a biztosítási szerződésért (szerződéseit) kezelő biztosító(k)nak arra, hogy az általa a biztosító(k)nak a biztosítási szerződés előkészítésével, megkötésével, és teljesítésével kapcsolatban megadott biztosítási titoknak minősülő minden személyes és egyéb adatot, többek között, de nem kizárólagosan: **kötvényszám, biztosított vagyontárgyak megnevezése, biztosítási összegek, límitok, önrészesedések, díjés részletes káradatok (kifizetett és függő károk egyedi és aggregált adatai), biztosítottak-, kedvezményezettek-, károsultak köre, valamint a biztosítási szerződések dokumentumait (szerződés, ajánlat, kötvény, adatközlő) és a kárigény minden adatát, dokumentumait az Alkusznak továbbítsa (továbbítsák). Jelen felmentés a Megbízó Alkusz által kezelt összes biztosítási szerződésre vonatkozik, beleértve a nem a közreműködésével kötött, de kezelésébe adott szerződéseket is.**

4. Az Alkusz közvetítői tevékenységéért a biztosítási díj meghatározott részét képező közvetett díjazásban részesül attól a biztosítótól, amely a közvetítésével létrejött szerződésben a biztosítási kockázatot elvállalja. Az Alkusz közvetítői tevékenységéért a Megbízótól erre irányuló külön megállapodás alapján részesülhet közvetlen díjazásban.

5. Az Alkusz a Szerződésben foglalt feladatainak teljesítéséhez munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban álló természetes személyt, illetve megbízósági jogviszonyban álló gazdálkodó szervezetet (alvállalkozót) bízhat meg, ehhez a Megbízó a Szerződés aláírásával kifejezetten hozzájárul.

6. A Hungarikum Biztosítási Alkusz Zrt. minősített befolyással rendelkezik a CIG Pannónia Életbiztosító Nyrt.-ben (céggjegyzékszám: 01-10-045857, adószám: 14153730-4-44, székhely: 1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11. B. ép.), valamint a CIG Pannónia Első Magyar Általános Biztosító Zrt.-ben (céggjegyzékszám:1-10-046150, adószám: 14440306-4-44, székhely: 1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11. B. ép.). Biztosító vagy biztosító anyavállalata nem rendelkezik minősített befolyással a Hungarikum Biztosítási Alkusz Zrt.-ben.

7. Az Alkusz szakmai tevékenysége során okozott kár vagy felmerült sérelemdíj megfizetéséért az Alkusz áll helyt.

8. Az Alkusz nem-életbiztosítási és életbiztosítási ágazatokba tartozó biztosítási termékek terjesztésére jogosult.

9. Az Alkusz a biztosítási termék közvetítése során a Megbízótól díjat vagy díjelőleget, illetve a biztosítótól az ügyfélnek járó összeget nem vehet át.

10. A Szerződés annak mindkét fél általi aláírásának napján lép hatályba. A Szerződés tartama határozatlan idejű.

11. A Szerződést kizárólag az Alkusz közreműködésével létrejött vagy kezelt biztosítási szerződések évforduló-, vagy lejáratiának időpontjára mondhathják fel. A felmondó nyilatkozatot az adott biztosítási szerződés lejárta legálább 30 nappal megelőzően kell a másik félhez intézett írásbeli nyilatkozattal közölni.

12. Az Alkusz biztosítja, hogy a Megbízó és a fogyasztói érdekképviseleti szervek az Alkusz, illetve az Alkusz által megbízott Alkuzsi tevékenységet végző személy magatartására, tevékenységére vagy mulasztására vonatkozóan panaszt nyújtsanak be. A panasz benyújtható szóban (személyesen, telefonon) vagy írásban (személyesen vagy más által átadott irat útján, postai úton, telefaxon, elektronikus levélben vagy az alkusz honlapján található bejelentő felületen). A panaszügyintézésről bővebb információk az Alkusz honlapján találhatóak: <https://hungarikumalkusz.hu/panaszkezeles/>.

13. Az Alkusz a biztosítási szerződés megkötése előtt a Bit. 152. § (1) bekezdés a)-d) pontja, 152. § (2) bekezdése, 153. § (1)-(2a) bekezdése, és 155. §-a alapján fennálló tájékoztatási kötelezettségének a biztosítók ügyfél tájékoztatásra vonatkozó dokumentumainak átadásával tesz eleget.

14. A Szerződésben nem szabályozott kérdésekben az ÁSZF és a hatályos magyar jogszabályok az irányadók. A Szerződés és az ÁSZF együttesen képezi a Felek teljes megállapodását, mely minden korábbi szóbeli vagy írásbeli megállapodást vagy megegyezést hatályon kívül helyez. **Megbízó a Szerződés aláírásával kijelenti, hogy a jelen Szerződés aláírását megelőzően az ÁSZF tartalma részére ismertetésre került, az ÁSZF egy példányát annak megismerése céljából részére átadták, így annak tartalmát megismerte, megértette és magára nézve kötelező érvényűnek fogadja el. Megbízó jelen Szerződés aláírásával kijelenti, hogy külön tájékoztatást kapott az ÁSZF azon rendelkezéseiről, amelyek lényegesen eltérnek a jogszabályoktól vagy a szokásos szerződési gyakorlatoktól, melyek megismerését és elfogadását a Megbízó a Szerződés aláírásával kifejezetten elismeri.**

15. A Megbízó a Szerződés aláírásával egyidejűleg hozzájárul a személyes és biztosítási titoknak minősülő adatainak Alkusz általi kezeléséhez. Megbízó a Szerződés aláírásával kifejezett hozzájárulását adja az egészségügyi adatainak kezeléséhez is. Az Alkusz a Szerződés megkötésével a Megbízó azon személyes és biztosítási titoknak minősülő adatait – ideértve az egészségügyi adatait is – kezeli, amelyeket a Megbízó az Alkuszhoz megadott és amelyek a biztosítási szerződéssel, annak létrejöttével, nyilvántartásával, az Alkusz által nyújtott szolgáltatásokkal összefüggnek. Megbízó a Szerződés aláírásával tudomásul veszi, hogy az adatkezelés célja csak a biztosítási szerződés megkötéséhez, módosításához, állományban tartásához, a biztosítási szerződésből származó követelések megítéléséhez szükséges, vagy a Bit. által meghatározott egyéb cél lehet.

16. Az az adatkezelésről való részletes tájékoztatás az Alkusz Adatkezelési Tájékoztatójában és az ÁSZF-ben található, amelyek a <http://www.hungarikumalkusz.hu> weboldalon érhető el. Megbízó tudomásul veszi, hogy az Adatkezelési Tájékoztatóból és az ÁSZF-ből bármikor igényelhet írásbeli példányt az Alkusz postai vagy email címén.

17. A Felek a Szerződést, és annak mellékletét annak elolvasása és értelmezése után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták. **Nyilatkozatok:**

18. Alulírott hozzájárulok ahhoz, hogy az Alkusz a biztosítási feltételeket és ügyfélértékelőket, a díjkalkuláció tájékoztatót, a biztosítási termék-tájékoztatót, valamint az igényfelmérőt, biztosítási ajánlatot e-mail címemre küldött elektronikus levél csatolmányaként, elektronikus formában küldje meg részemre. Tudomásul veszem, hogy kérésre az Alkusz a tájékoztatást – így a fenti dokumentumokat is – díjmentesen, írásban is rendelkezésemre bocsátja.

Hozzájárulok: Igen Nem

19. Alulírott egyértelműen és kifejezetten hozzájárulok, hogy a Szerződésben szereplő személyes adataimat, valamint a biztosítási titoknak minősülő adataimat közvetlen üzletszerzés céljából az Alkusz jelen hozzájárulásom visszavonásáig kezelje és a megadott elérhetőségeimen biztosítási ajánlataival megkeressen.

Hozzájárulok: Igen Nem

Alulírott tudomásul veszem, hogy az adatkezelés a hozzájárulásomon alapul, adataim tekintetében adatkezelőnek az Alkusz minősül. Tudomásul veszem továbbá, hogy az Alkusz adataimat az Adatkezelési Tájékoztató szerint kezeli, amely a <https://www.hungarikumalkusz.hu> weboldalon érhető el, melyből bármikor igényelhetek írásbeli példányt az Alkusz postai vagy e-mail címén. Amennyiben nem kívánom, hogy az Alkusz a továbbiakban ajánlataival megkeressen, az e-mail címére, illetve postai címére küldött levéllel bármikor, indokolás nélkül visszavonhatom a hozzájárulásomat.

Kelt:


Alkusz

Megbízó

Dr. Vass Gábor és Ödorné Angyal Zsuzsanna